
令和６年度　物品入札・契約結果

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和6年3月28日 契約締結日 令和6年4月5日 契約額（税込） ¥5,420,800

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥4,928,000 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和6年4月17日 契約締結日 令和6年4月25日 契約額（税込） ¥1,210,000

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥1,100,000 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 単価契約

開札日 令和6年5月29日 契約締結日 令和6年5月31日 契約額（税込） ¥828,000

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥92 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和6年6月3日 契約締結日 令和6年6月18日 契約額（税込） ¥6,490,000

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥5,900,000 落札

※単価契約の場合の入札額は、単価又は予定総額。
※単価契約の場合の契約額は、予定総額。

竹原市コワーキングスペース（竹原市中央三丁目７番１号）

入札者
入札額（税抜）

株式会社　イマイチ

竹原市庁舎・竹原市民館施設用灯油購入(06-6～06-7）

竹原市役所本庁舎、竹原市民館

入札者
入札額（税抜）

三永石油　株式会社

コワーキングスペース備品購入

アキ事務機　株式会社

学校用グループウェア（クラウド型）導入業務

大乗小学校外１０校及び竹原市教育委員会

入札者
入札額（税抜）

令和６年度広報たけはら作成業務

竹原市役所本庁舎（竹原市中央五丁目１番３５号）

入札額（税抜）

株式会社　ヤマワキ

入札者

1



令和６年度　物品入札・契約結果

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和6年6月21日 契約締結日 令和6年7月8日 契約額（税込） ¥2,068,000

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥1,880,000 落札

¥1,925,000 無効

¥1,939,710

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和6年6月21日 契約締結日 令和6年7月8日 契約額（税込） ¥6,046,677

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥5,500,920 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和6年6月28日 契約締結日 令和6年7月8日 契約額（税込） ¥1,210,730

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥1,335,390

¥1,104,380 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和6年7月5日 契約締結日 令和6年7月23日 契約額（税込） ¥793,686

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥1,123,320

¥917,010

¥721,533 落札

※単価契約の場合の入札額は、単価又は予定総額。
※単価契約の場合の契約額は、予定総額。

オリオン商事　株式会社

有限会社　伸和自動車

消防団員用雨衣購入

竹原市役所本庁舎（竹原市中央五丁目１番３５号）

入札者
入札額（税抜）

株式会社　イマイチ

今市玉吉商事　有限会社

株式会社　榮谷モータース

軽自動車購入

竹原市役所本庁舎（竹原市中央五丁目１番３５号）

入札者
入札額（税抜）

株式会社　榮谷モータース

入札者
入札額（税抜）

株式会社　クマヒラセキュリティ

株式会社　三葉ポンプ

株式会社　吉谷

小型動力ポンプ積載車購入

竹原市役所本庁舎（竹原市中央五丁目１番３５号）

入札者
入札額（税抜）

小型動力ポンプ購入

竹原市役所本庁舎（竹原市中央五丁目１番３５号）

2



令和６年度　物品入札・契約結果

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和6年7月18日 契約締結日 令和6年7月24日 契約額（税込） ¥894,190

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥829,000

¥812,900 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和6年7月18日 契約締結日 令和6年7月24日 契約額（税込） ¥1,003,200

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥912,000 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 単価契約

開札日 令和6年7月24日 契約締結日 令和6年7月29日 契約額（税込） ¥1,564,000

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥95

¥93.8

¥92 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 単価契約

開札日 令和6年7月5日 契約締結日 令和6年8月1日 契約額（税込） ¥13,629,000

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥206,500 落札

¥214,400

※単価契約の場合の入札額は、単価又は予定総額。
※単価契約の場合の契約額は、予定総額。

株式会社　イマイチ

株式会社　亀尾書店

竹原市庁舎・竹原市民館施設用灯油購入(06-8～06-9）

竹原市役所本庁舎、竹原市民館

三永石油　株式会社

入札者
入札額（税抜）

竹原物産　株式会社

マルカツ産業　株式会社

令和６年度指導者用デジタル教科書購入

竹原市役所本庁舎（竹原市中央五丁目１番３５号）

入札者
入札額（税抜）

令和６年度ウイルス対策ソフトの学校ライセンスの購入

竹原市役所本庁舎（竹原市中央五丁目１番３５号）

入札者
入札額（税抜）

アキ事務機　株式会社

株式会社　イマイチ

令和６年度竹原市庁内パソコン賃貸借

竹原市役所本庁舎別館３階（竹原市中央五丁目１番３５号）

入札者
入札額（税抜）

アキ事務機　株式会社

3



令和６年度　物品入札・契約結果

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和6年7月18日 契約締結日 令和6年8月8日 契約額（税込） ¥8,415,000

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥7,650,000 落札

¥7,820,000

¥7,873,900

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和6年8月2日 契約締結日 令和6年8月19日 契約額（税込） ¥9,461,661

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥9,233,557

¥8,601,510 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和6年7月18日 契約締結日 令和6年8月19日 契約額（税込） ¥8,066,740

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥7,570,000

¥7,880,000

¥7,333,400 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和6年7月18日 契約締結日 令和6年8月19日 契約額（税込） ¥6,319,500

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥6,350,000

¥6,840,000

¥5,745,000 落札

※単価契約の場合の入札額は、単価又は予定総額。
※単価契約の場合の契約額は、予定総額。

新庁舎オフィス什器等購入（その２）

竹原市役所新庁舎（竹原市中央五丁目６番２８号）

新庁舎オフィス什器等購入（その１）

竹原市役所新庁舎（竹原市中央五丁目６番２８号）

入札者
入札額（税抜）

アキ事務機　株式会社

株式会社　イマイチ

創建ホーム　株式会社

ワイヤーメッシュ柵購入

竹原市竹原町２２９７番地１

入札者
入札額（税抜）

株式会社　キムラ

有限会社　生喜産商

創建ホーム　株式会社

新庁舎オフィス什器等購入（その３）

竹原市役所新庁舎（竹原市中央五丁目６番２８号）

入札者
入札額（税抜）

入札者
入札額（税抜）

アキ事務機　株式会社

株式会社　イマイチ

アキ事務機　株式会社

株式会社　イマイチ

創建ホーム　株式会社

4



令和６年度　物品入札・契約結果

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和6年7月18日 契約締結日 令和6年8月19日 契約額（税込） ¥7,771,500

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥7,500,000

¥7,320,000

¥7,065,000 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 単価契約

開札日 令和6年9月5日 契約締結日 令和6年9月13日 契約額（税込） ¥1,899,150

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥1,790,000

¥1,726,500 落札

¥1,868,000

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 単価契約

開札日 令和6年9月5日 契約締結日 令和6年9月13日 契約額（税込） ¥1,423,400

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥1,350,550

¥1,294,000 落札

¥1,494,000

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和6年9月12日 契約締結日 令和6年9月17日 契約額（税込） ¥858,000

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥780,000 落札

¥827,000

※単価契約の場合の入札額は、単価又は予定総額。
※単価契約の場合の契約額は、予定総額。

令和６年度下半期印刷用紙購入

創建ホーム　株式会社

入札者
入札額（税抜）

アキ事務機　株式会社

株式会社　イマイチ

新庁舎オフィス什器等購入（その４）

竹原市役所新庁舎（竹原市中央五丁目６番２８号）

竹原市役所本庁舎（竹原市中央五丁目１番３５号）ほか

入札者
入札額（税抜）

アキ事務機　株式会社

株式会社　イマイチ

今市玉吉商事　有限会社

令和６年度下半期学校用印刷用紙の購入

竹原市立大乗小学校（竹原市高崎町185番地7）ほか

アキ事務機　株式会社

株式会社　イマイチ

入札者
入札額（税抜）

アキ事務機　株式会社

株式会社　イマイチ

今市玉吉商事　有限会社

ウイルス対策ソフトのライセンス購入

竹原市役所本庁舎別館３階（竹原市中央五丁目１番３５号）

入札者
入札額（税抜）

5



令和６年度　物品入札・契約結果

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和6年9月27日 契約締結日 令和6年10月2日 契約額（税込） ¥1,111,550

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥1,040,000

¥1,099,600

¥1,010,500 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和6年10月4日 契約締結日 令和6年10月25日 契約額（税込） ¥2,937,000

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥2,900,000

¥2,670,000 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和6年10月18日 契約締結日 令和6年10月25日 契約額（税込） ¥823,680

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥772,200

¥748,800 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 単価契約

開札日 令和6年10月18日 契約締結日 令和6年10月31日 契約額（税込） ¥3,382,500

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥10,756

¥10,250 落札

¥14,680

※単価契約の場合の入札額は、単価又は予定総額。
※単価契約の場合の契約額は、予定総額。

アキ事務機　株式会社

株式会社　イマイチ

今市玉吉商事　有限会社

入札者
入札額（税抜）

今市玉吉商事　有限会社

オリオン商事　株式会社

竹原市内地域交流センター複合機賃貸借

市内地域交流センター５か所

入札者
入札額（税抜）

仁賀小学校（竹原市仁賀町１２８０番地）ほか

入札者
入札額（税抜）

株式会社　コトブキ

タカオ　株式会社

消防団員用雨衣購入②

竹原市役所本庁舎（竹原市中央五丁目１番３５号）

トナーカートリッジ及びドラムユニットの購入

竹原市役所本庁舎（竹原市中央五丁目１番３５号）

入札者
入札額（税抜）

アキ事務機　株式会社

株式会社　イマイチ

今市玉吉商事　有限会社

竹原市立学校遊具調達

6



令和６年度　物品入札・契約結果

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和6年10月31日 契約締結日 令和6年11月12日 契約額（税込） ¥1,885,471

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥1,714,065 落札

¥2,583,000

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 単価契約

開札日 令和6年11月15日 契約締結日 令和6年11月28日 契約額（税込） ¥296.8

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥332

¥330

¥269.9 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 単価契約

開札日 令和6年11月27日 契約締結日 令和6年11月28日 契約額（税込） ¥617,100

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥93.5 落札

¥119

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和6年11月22日 契約締結日 令和6年12月2日 契約額（税込） ¥454,740

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥413,400 落札

¥456,200

※単価契約の場合の入札額は、単価又は予定総額。
※単価契約の場合の契約額は、予定総額。

令和６年度フィルタリングソフトのライセンス購入

竹原市役所本庁舎（竹原市中央五丁目１番３５号）

入札者
入札額（税抜）

アキ事務機　株式会社

株式会社　イマイチ

竹原市学校給食センターＬＰガス購入

竹原市学校給食センター内　ガスバルク施設

入札者
入札額（税抜）

株式会社　楠田設備

竹原ガス　株式会社

有限会社　吉本ガス産業

竹原市庁舎・竹原市民館施設用灯油購入(06-12～07-1）

竹原市役所本庁舎、竹原市民館

株式会社　コーユービジネス　広島営業所

小林クリエイト　株式会社　中国支社

入札者
入札額（税抜）

マルカツ産業　株式会社

三永石油　株式会社

令和７年度市民税特別徴収通知書等印刷

竹原市役所新庁舎（竹原市中央五丁目６番２８号）

入札者
入札額（税抜）

7



令和６年度　物品入札・契約結果

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和6年11月21日 契約締結日 令和6年12月2日 契約額（税込） ¥484,022

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥440,200 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和6年11月21日 契約締結日 令和6年12月2日 契約額（税込） ¥511,225

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥464,750 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和6年12月26日 契約締結日 令和7年1月15日 契約額（税込） ¥514,800

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥468,000 落札

¥468,700

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和6年12月26日 契約締結日 令和7年1月15日 契約額（税込） ¥639,870

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥689,150

¥581,700 落札

※単価契約の場合の入札額は、単価又は予定総額。
※単価契約の場合の契約額は、予定総額。

竹原市役所新庁舎（竹原市中央五丁目６番２８号）

入札者
入札額（税抜）

株式会社　ヤマワキ

令和７年度領収済通知書等印刷

竹原市役所新庁舎（竹原市中央五丁目６番２８号）

入札者
入札額（税抜）

株式会社　ヤマワキ

令和７年度納税通知書等印刷

令和７年度竹原市家庭ごみ収集カレンダーデータ作成及び印刷製本

竹原市民館ホールロビー（竹原市中央五丁目５番２４号）

入札者
入札額（税抜）

社会福祉法人　聖恵会 リブウェル聖恵

株式会社　ヤマワキ

令和６年度窓あき封筒印刷

竹原市役所新庁舎（竹原市中央五丁目６番２８号）

入札者
入札額（税抜）

社会福祉法人　聖恵会 リブウェル聖恵

株式会社　ヤマワキ

8



令和６年度　物品入札・契約結果

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和7年1月16日 契約締結日 令和7年1月27日 契約額（税込） ¥825,000

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥820,000

¥1,077,000

¥750,000 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和7年1月16日 契約締結日 令和7年1月27日 契約額（税込） ¥1,979,674

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥1,799,704 落札

¥1,853,510

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 単価契約

開札日 令和7年1月24日 契約締結日 令和7年2月17日 契約額（税込） ¥220,000

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥200,000 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 単価契約

開札日 令和7年1月31日 契約締結日 令和7年2月14日 契約額（税込） ¥91,300

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥83,000 落札

※単価契約の場合の入札額は、単価又は予定総額。
※単価契約の場合の契約額は、予定総額。

市所有作品保管に伴う備品購入

竹原市役所内

株式会社　キムラ

有限会社　生喜産商

入札者
入札額（税抜）

アキ事務機　株式会社

株式会社　イマイチ

今市玉吉商事　有限会社

ワイヤーメッシュ柵購入R6-2

竹原市田万里町１５３３番地１他

入札者
入札額（税抜）

竹原市立学校　カラー複合機賃貸借

竹原市立竹原小学校（竹原市田ノ浦二丁目5番1号）他３箇所

入札者
入札額（税抜）

株式会社　イマイチ

ＲＰＡソフトウェアのサービス提供

竹原市役所本庁舎（竹原市中央五丁目６番２８号）

入札者
入札額（税抜）

エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ　株式会社

9



令和６年度　物品入札・契約結果

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和7年2月17日 契約締結日 令和7年3月14日 契約額（税込） ¥25,143,250

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥22,857,500 落札

¥28,437,250

¥25,053,500

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和7年2月20日 契約締結日 令和7年3月4日 契約額（税込） ¥950,400

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥900,000

¥864,000 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和7年2月21日 契約締結日 令和7年3月13日 契約額（税込） ¥2,728,000

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥2,480,000 落札

¥3,750,000

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和7年2月28日 契約締結日 令和7年3月24日 契約額（税込） ¥146,520

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥133,200 落札

¥145,000

※単価契約の場合の入札額は、単価又は予定総額。
※単価契約の場合の契約額は、予定総額。

令和７年度竹原市指定ごみ袋作製・配送業務

竹原市役所本庁舎（竹原市中央五丁目６番２８号）

社会福祉法人　聖恵会

株式会社　ヤマワキ

入札者
入札額（税抜）

朝日食品容器　株式会社

中川製袋化工　株式会社

広島県薬業　株式会社

竹原市こども環境白書（合冊きょうど竹原）印刷製本業務

竹原市民館ホールロビー（竹原市中央五丁目５番２４号）

入札者
入札額（税抜）

株式会社　イマイチ

庁舎什器購入

竹原市役所本庁舎（竹原市中央五丁目６番２８号）

入札者
入札額（税抜）

アキ事務機　株式会社

令和７年度竹原市複合機賃貸借

竹原市役所本庁舎２階、保健センター、竹原市役所分庁舎（下水道課）

入札者
入札額（税抜）

アキ事務機　株式会社

株式会社　イマイチ

10



令和６年度　物品入札・契約結果

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和7年2月28日 契約締結日 令和7年3月13日 契約額（税込） ¥1,812,800

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥1,648,000 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和7年2月28日 契約締結日 令和7年3月13日 契約額（税込） ¥1,099,912

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥1,034,960

¥999,920 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和7年3月6日 契約締結日 令和7年3月13日 契約額（税込） ¥2,062,610

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥1,942,900

¥1,875,100 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和7年3月6日 契約締結日 令和7年3月13日 契約額（税込） ¥1,267,000

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥1,318,000

¥1,267,000 落札

※単価契約の場合の入札額は、単価又は予定総額。
※単価契約の場合の契約額は、予定総額。

道の駅たけはら冷蔵庫購入

道の駅たけはら（竹原市本町１丁目１－１）

入札者
入札額（税抜）

有限会社　吉本ガス産業

道の駅たけはらレストラン机・椅子購入

道の駅たけはら（竹原市本町１丁目１－１）

入札者
入札額（税抜）

アキ事務機　株式会社

株式会社　イマイチ

令和７年度上半期印刷用紙購入

竹原市役所本庁舎（竹原市中央五丁目６番２８号）ほか

入札者
入札額（税抜）

アキ事務機　株式会社

株式会社　イマイチ

令和７年度上半期学校用印刷用紙の購入

竹原市立大乗小学校（竹原市高崎町１８５番地７）ほか

入札者
入札額（税抜）

アキ事務機　株式会社

株式会社　イマイチ

11



令和６年度　物品入札・契約結果

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和7年3月13日 契約締結日 令和7年3月26日 契約額（税込） ¥5,698,000

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥6,216,000

¥5,180,000 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 単価契約

開札日 令和7年3月17日 契約締結日 令和7年3月26日 契約額（税込） ¥142,230

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥129,300 落札

件　名

場　所

契約の方法 一般競争入札 予定価格 非公表 種　別 総額契約

開札日 令和7年4月2日 契約締結日 令和7年4月7日 契約額（税込） ¥1,152,800

第１回 第２回 第３回 第４回 備考

¥1,048,000 落札

※単価契約の場合の入札額は、単価又は予定総額。
※単価契約の場合の契約額は、予定総額。

広報たけはら作成業務

竹原市役所本庁舎（竹原市中央五丁目６番２８号）

入札者
入札額（税抜）

友田印刷

株式会社　ヤマワキ

竹原市役所本庁舎（竹原市中央五丁目６番２８号）

入札者
入札額（税抜）

株式会社　亀尾書店

住民基本台帳ネットワークシステム機器更新業務

竹原市役所本庁舎（竹原市中央五丁目６番２８号）

入札者
入札額（税抜）

株式会社　ＪＥＣＣ

竹原市立中学校及び義務教育学校で使用する準拠教材の購入

12


